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ZESKANUJ MNIE

Warianty produktu

Nr

PR-KVS-Si 50x50
PR-KVS-Si 89x75
PR-KVS-Si 89x80
PR-KVS-Si 89x90
PR-KVS-Si108x75
PR-KVS-Sil108x100
PR-KVS-Si108x110
PR-KVS-Si133x125
PR-KVS-Si159x150

PR-KVS-Si159x150
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Koncéwka KARDAN meska

Koncéwka Kardan Meska

Liczba wariantéw: 10

Ztqgcza Perrot sqg popularne w tradycyjnych obszarach
zastosowania takich jak przemyst, inzynieria drogowa i
budowlana, deszczownie rurowe dla rolnictwa i le$nictwa,
oczyszczalnie $ciekdw i ochrona $rodowiska, obnizanie poziomu
wéd gruntowych w gtebokich wykopach fundamentéw lub
rurociggéw. Cisnienie robocze do 10 bar. Do przesytu zimnej i
gorqcej wody, sprezonego powietrza, zaprawy murarskie;j i
masy bitumicznej, oleju, pary, paliw itp. Produkowane z
wysokiej jakosci stali ocynkowanej. Dopuszczalne odchylenie
ztgczonych elementéw do 15°, szczelne nawet przy
zabrudzeniu.

Wymiary
50x50
89x75
89x80
89x90
108x75
108x100
108x110
133x125
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